Nos Franciscus de quorale pbr Vno Canonius Vniuersi-
 ritatibus & temporalibus Vicarius generalis & officialis Illm^o &
 Rom^o Inpp^o Patris de D^o fratris don Vincenty de Margarit de
 et sanctis Apaloches sedis gratia Vniuersi Episcopi Regy con-
 silary dilecto nobis Inpp^o dilecto nobis In xpo Bertrando
 Coy pbr S^o I^o Bardinone Residenti salutem In domino
 Interaru Seruitia vestra ac morum honestat abrag lauda-
 bilia probitate & virtutis morum Super quibus apud nos p^ode
 digno commendavit testimonio nos excurat & fiduciam
 Ut tibi reddamur ad gratia liberali Perpetuo In xpo In
 plus perpetuo ecclesiasticum Beneficium In altare et sub
 Inuocatione S^o Petri & Pauli et In capella capiti de Iord
 Decanatu Confluent Vniuersi diey per Gregorium Dominum
 Raymundum de Perellos & Inuentione de fundatu Vacant ad
 present de iure pariter et de facto per obitu D^o Francisci
 monceget & pbr Ill^o Vniuersi possessorum cum iuribus & Per-
 nentis suis omnibus et cum omni Inuentione & plenius
 Inuentione canonice auctoritate Ordinauimus tibi confirmari
 et Inuentionem et per Pilei appositionem capiti D^o Aldebroni
 damus caupidi Perpiniani Procuratoru tui Constitutum
 Intro recepto per Jacobum Rondo notarium publicum Cuius
 te Bardinone die Nona mensis Nouembrii Millefimo
 Sexcentesimo Septagesimo nono In persona tua per nos
 presentialiter facta Inuentionem de eodem ad Presensato-
 nem tamen Ill^o & Gregy Domini don Bertrando de
 Pera pntis vlademany et de cruvelly vicecomitis de Iord
 Bardinone Populati ad quem Inuentionem dicitur be-
 neficium eius citur Pertinere recepto dispensante Man-
 dante & Inuentione sedem robur & testimonium presentia
 fieri et expediri Inuentionem Manu nostra firmata & sig-
 nati Ill^o D^o Vniuersi Episcopi Impressione laborata dat
 et arch^o Perpiniani die sexta mensis Martij Anno octa-
 uisime domini Millefimo Sexcentesimo Septagesimo
 Presentibus Ill^o Prelatibus Francisco domineu domo
 Lo Perpiniani populato Joanne Rey familiare notari
 et me Gabrile orrego Notario & Secretario

Gabriel orrego GOBIERNO DE ARAGON

Universis et singulis Summo Literat Inspecturis Altor
 et fidem facio Ego Gabriel Ortega p[ro] Villa Perpiniani Urban
 D[omi]ni Ap[osto]lica auctoritate notarij publici Serebag et Se
 cretarij Vicarij ecclesiastici Urban[is] quod Intro publico pe
 net me In loco de Joch decanarij confuam Urban[is] diei diei
 vicesima quarta mensis Aprilis Anno a Nativitate domi
 ni Millefimo sexcentesimo septuagesimo recepto et con
 nuato R. d[omi]ni Ferrerij Carbonell p[ro] Prepositi ecc[lesi]e Paroquia
 lae loci de Joch decanarij confuam Urban[is] diei subsecuto
 electus et nominatus a d[omi]nis Melchor Daniel Causades
 Perpiniani Procuratoris R. d[omi]ni Bertrandi Coy p[ro] b[ar]o b[ar]o
 residentis S. d[omi]ni p[ro]curatoris auctoritatis ordinaria de singulis Per
 penis Beneficis ecclesiasticis In capella cath[ed]rali d[omi]ni loci In
 altare et sub invocatione Sanctorum Petri et Pauli per lege
 quod dominus Raymundus de Perelles et Juliano et fundato
 ut de dicta sua proceura contat Intro recepto per Jacobu
 rondo notariu[m] publicu[m] Curat[ur] Bar[on] die Nona mensis
 novembrii Millefimo sexcentesimo sexagesimo nono vige
 re literarum Callationis et provisionis dicti Beneficij perquir
 et Individu[us] dicti d[omi]ni d[omi]ni nomine In realem actualem
 et corporalem possessionem dicti Beneficij seu quati Juris
 et pertinetiaru[m] illis per revelationem mapparum dicti alteri
 pulsationem Campana dicta ecc[lesi]e et per alia signa affata
 que omnia et de quib[us] p[ro]curat h[ic] et alia Individu[us] Intro
 ad quod ego dicti Notarij me refero sunt contenta In
 qua fuerunt lecta presentes Raphael molini ag[en]te loci de
 Joch Jacobo barto de rigarda et Josepho Calmell negocii
 vicarij. In quoru[m] fidem et testimoniu[m] propria manu
 scriptur[us] Ego dicti Gabriel Ortega Notarij et Serebag prefat
 hic me subscribo et meum solennem armo notariu[m] quo
 vob[is] appono sig[illu]m et notum. § 6. § =